1

第３４回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成１８年１１月２９日（水） １０：３０～１２：４５

２ 会場：本荘キャンパス共通施設棟ＡＶ会議室

３ 出席者

 ○役員 ：小林理事長、柚原副理事長、新岡理事、森理事、駒野理事、竹村理事、

倉田監事

 ○事務局：菅野統括リーダー、佐藤統括リーダー、智田チームリーダー、高橋スタッフ、

佐藤本荘キャンパスリーダー、佐藤シニアスタッフ、畠山スタッフ

４ 概要

○ 議題

【審議】

１ システム科学技術学部（機械知能）教員の選考について

教授候補者１名の推薦の報告があった。

２ 地域共同研究センター教員の選考について

センター教員１名の募集に対する応募状況と候補者選考について報告があった。

３ プロパー職員の採用について

プロパー職員の採用について、８名の採用内定を決定した。

４ 旅費支給事務運用の改善及び旅費規程の改正について

旅費規程の改正案について説明があり、了承した。

【報告】

５ 災害時における秋田県と建設産業団体連合会の応援協力協定について

県と建設産業団体連合会の協定の対象施設に大学の全施設を含めるよう科学技術

課へ依頼したとの報告があった。

６ その他

学内外情勢報告があった。

以 上